
sleva  8 % 

sleva  5 %

z aktuálních cen* zájezdů pořádaných  
CK ALEXANDRIA v roce 2025**

z aktuálních cen* zájezdů z nabídky LAST MINUTE 
pořádaných CK ALEXANDRIA v roce 2025**

Dovolená v pohodě

*    �Z cen po uplatnění všech aktuálně platných časových či jiných slev. Aktuální cenu zájezdu (nebo také „celkovou cenu“ dle zák. č. 
159/1999 Sb.) najdete vždy na našich stránkách www.alexandria.cz. 
Ceny zájezdů můžete zjistit i ve všech značkových prodejnách CK ALEXANDRIA, prodejnách ALEXANDRIA PARTNER či telefonicky 
na 270 007 007.

** Slevu nelze uplatnit u zájezdů, které nejsou pořádány CK ALEXANDRIA.
Slevy se neposkytují dospělým osobám na přistýlce se zvláštní upravenou cenou (např. dospělý na přistýlce po celou sezónu a ve všech 
termínech za 9 990 Kč), dětem na přistýlce, z příplatků (např. příplatku za stravu, za nestandardní typy pokojů, za jednolůžkový pokoj 
apod.) a u speciálních nabídek a akcí, není-li u předmětné nabídky uvedeno jinak (např. SUPER FIRST MINUTE nabídky CK ALEXANDRIA na 
léto 2025 platné do 1. prosince 2024, Senior program 55PLUS, výjimku tvoří akce DÍTĚ ZDARMA – u této akce slevu lze poskytnout). Speciální 
slevu nelze použít současně (kombinovat) s akční zálohou 990 Kč, s žádnou další slevou (např. se slevou za úhradu celkové ceny zájezdu, 
výjimku tvoří Premium sleva – úroveň Silver, Gold a Diamond či body APC, lze poskytnout či uplatnit) a nelze ji uznat se zpětnou platností. 
Při úhradě zájezdu z nabídky CK ALEXANDRIA lze akceptovat hodnotové poukázky (např. Pluxee apod.). 
Platnost slevy od 1. 12. 2024 do 30. 11. 2025 (z cen zájezdů pořádaných CK ALEXANDRIA v roce 2025).

Speciální nabídka pobytů 
pro členy Klubu pevného zdraví VZP ČR 
a jejich rodinné příslušníky



Pro uplatnění slev navštivte naše pobočky  
nebo nás kontaktujte telefonicky či e-mailem

Prodejny alexandria partner

značkové Prodejny ck alexandria
Vodičkova 25, 110 00 Praha 1
Tel.: 221 592 592   GSM: 777 797 424
E-mail: vodickova@alexandria.cz
Revoluční 10/1083, 110 00 Praha 1
Tel.: 270 005 560   GSM: 739 580 002
E-mail: revolucni@alexandria.cz
Josefská 16, 602 00 Brno
Tel.: 542 424 000   GSM: 774 679 739
E-mail: brno@alexandria.cz
Karla IV. 401/7, 370 01 České Budějovice  
Tel.: 380 601 020   GSM: 777 355 389
E-mail: ceskebudejovice@alexandria.cz
HM Tesco (otevřeno denně)
Železničářů 8/1303, 736 01 Havířov
Tel.: 596 810 597   GSM: 776 470 904
E-mail: havirov@alexandria.cz

OC Futurum (otevřeno denně)
Brněnská 1825/23a, 500 09 Hradec Králové
Tel.: 491 202 063   GSM: 777 709 223
E-mail: hradec@alexandria.cz
T. G. Masaryka 812/41, 360 01 Karlovy Vary
Tel.: 352 202 015   GSM: 777 797 422
E-mail: vary@alexandria.cz
Moskevská 55/26, 460 01 Liberec 1
Tel.: 482 317 559   GSM: 731 132 918
E-mail: liberec@alexandria.cz
Jaroslava Průchy 923/30, 434 01 Most
Tel.: 476 101 394   GSM: 777 970 357
E-mail: most@alexandria.cz
Dolní náměstí 168/20, 779 00 Olomouc
Tel.: 585 242 879   GSM: 776 470 908
E-mail: olomouc@alexandria.cz

Čs. legií 18, 702 00 Ostrava
Tel.: 596 127 346   GSM: 777 797 429
E-mail: ostrava@alexandria.cz
Dominikánská 1, 301 00 Plzeň
Tel.: 377 237 585   GSM: 603 298 566
E-mail: plzen@alexandria.cz
Krupská 277/14, 415 01 Teplice
Tel.: 412 153 200, 417 535 035   GSM: 778 711 308
E-mail: teplice@alexandria.cz
Tř. Tomáše Bati 3677, 760 01 Zlín
Tel.: 572 153 006   GSM: 770 170 078 
zlin@alexandria.cz

Lannova 117/63, 370 01 České Budějovice
Tel.: 387 424 505   GSM: 777 797 417
E-mail: budejovice@alexandria.cz

Čs. armády 1988, 272 01 Kladno
Tel.: 603 804 750
E-mail: kladno@alexandria.cz
Kpt. Bartoše 499, 530 09 Pardubice
Tel.: 466 413 650   GSM 777 660 205
E-mail: pardubice@alexandria.cz

Hradební 52, 686 01 Uherské Hradiště
Tel.: 572 554 145   
E-mail: hradiste@alexandria.cz

Kontaktní osoba:
ing. Michaela Tesařová, GSM: 774 679 742, e-mail: michaela.tesarova@alexandria.cz 


